深圳市虫鼠防治协会

关于上岗证更名及启用新版的通知

尊敬的各会员单位：

根据《广东省人力资源和社会保障厅关于全面清理各类行业准入

证、上岗证有关工作的通知》要求，协会原上岗证类名称将作出相应

更改，并开展相关换证工作，现将具体事项通知如下∶

一、上岗证更名

1. 原"深圳市除虫灭鼠上岗证"正式更名为"深圳市除虫灭鼠防治

员岗位培训合格证”。

2. 原"深圳市白蚁防治上岗证"正式更名为"深圳市白蚁防治防治

员岗位培训合格证"。

二、旧版证件有效期

为了保证新旧证书平稳过渡，上述两类旧版证书使用有效期将至

2021 年 10 月 31 日为止，即 2021 年 11 月 1 日及以后将不再流通使

用，如有发现流通一律视作无效证书。

三、换证说明

1. 凡 2021.10.31 前到期的证件，无需更换新证，会员单位可正

常使用。

2. 凡有效期在 2021.11.1 以后的证件，请会员单位统一收集后报

送协会秘书处，免费更换新证。

3. 换证所需提交资料：

（1）提供旧版证件复印件加盖公章。

（2）提供办证人员近半年一寸蓝底彩照 1张。

（3）领证时交回原上岗证。

咨询电话：0755-26084435

联 系 人：罗美君 13510122988。

特此通知。

深圳市虫鼠防治协会

2020 年 11 月 2日